



Průvodní list ke smlouvě č:

(číslo sml. z EIS Maqion)

Druh smlouvy (kupní, nájemní, atd.)	1	dod. č. 1 k SoD	Typ smlouvy (dle předmětu plnění)	2	
Číslo smlouvy (vlast. č. sml. nebo datum pod)	5		Dotatek ke smlouvě č.: (č. sml. z EIS Maqion)	9	
Předmět plnění *)	3	Oprava střechy SKM - Vinařská			
Smlouvu předkládá	4	jméno Ing. Naďa Voráčová	datum 12.11.2015	podpis 	
Dodavatel/Odběratel *	6	název Machynka s.r.o.	IČO 26945452	DIČ CZ26945452	
Účinnost smlouvy od - do	7	S obnovením Avízo		3a 3b	
Celková cena plnění (konečná cena)	8	160.370,84 bez DPH			
Dodací podmínky (adresa, lhůta)	10	viz smlouva			
Platební podmínky		viz smlouva			
Přechod vlastnictví		viz smlouva			
Financování plnění smlouvy plánované náklady plánované výnosy	11	Zakázka 1009/11	Činnost 4446	Pracoviště 999800	
Předběžná kontrola: (jméno, datum, podpis)		jméno Věra Benžová	datum 12.11.2015	podpis 	
Vedoucí EO HS		jméno Ing. Ivana Neubauerová, BA (Hons)	datum 12.11.2015	podpis 	
Stanovisko EO HS					
Vedoucí Právo		jméno Mgr. Ing. Jaromír Šín	datum 12.11.2015	podpis 	
Stanovisko Právo					
Vedoucí OVZ		jméno Mgr. Martin Hadaš, LL.M.	datum 12.11.2015	podpis 	
Stanovisko OVZ					
Jiný odbor		jméno	datum	podpis	
Stanovisko					
Příkazce operace		jméno Ing. Jan Brychta	datum 12.11.2015	podpis 	
Správce rozpočtu		jméno Ing. Ivana Neubauerová	datum 12.11.2015	podpis 	
Průběžná kontrola (dle §11, odst. 3 zákona č. 320/2001 Sb., v platném znění, a §18-21 vyhl. č. 416/2004 Sb.)		jméno	datum	podpis	

Ze smlouvy vyplývá:

- 1 - povinnost pro EO RMU vystavit fakturu
- 2 - MU přijme úhrady za ujednané plnění bez nutnosti vystavit fakturu
- 3 - EO RMU provede úhradu na základě přijaté faktury
- 4 - EO RMU provede úhradu pouze na základě smlouvy
- 5 - Jiné

(jednorázově / opakovaně)
(jednorázově / opakovaně)
(jednorázově / opakovaně)
(jednorázově / opakovaně)

PŘEDKLADATEL SMLOUVY označí správnou variantu. Pracoviště, předkládající smlouvu, zajistí a včasné předá na EO písemný podklad pro vystavení příslušných dokladů nebo zajištění/přijetí úhrad, plynoucích ze smlouvy.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 31. 8. 2015

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Název: **Masarykova univerzita**
Sídlo: **Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno**
IČ: **00216224**
DIČ: **CZ00216224**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a. s., pobočka Brno – město, číslo účtu 85636621/0100**
Zastoupen: **Ing. Martinem Veselým, kvestorem**
Ve věcech technických jednají: **Ing. Jan Brychta, tel.: 549 49 1094, Věra Benžová, tel.: 549 49 3085**
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel

Obchodní společnost/název/jméno a příjmení podnikatele – fyzické osoby: **MACHYNKA s.r.o.**
Se sídlem/s místem podnikání: **Sokolovská 793, 685 01 Bučovice**
Zastoupena jednatelem: **Miroslavem Machynkou.**
Ve věcech technických jedná: **Miroslav Machynka**
IČ: **269 45 452**
DIČ: **CZ26945452**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna; číslo účtu: 1891038399/0800**
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47 442
(dále jen „zhotovitel“)

1.3 Objednatel a zhotovitel se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 9. 7. 2015 (dále jen „smlouva“).

II. Odůvodnění dodatku č. 1

- 2.1. V důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vznikla potřeba dodatečných stavebních prací, které jsou nezbytné pro provedení původního předmětu veřejné zakázky a naplnění účelu smlouvy.
- 2.2. V průběhu prací bylo po odkrytí střešní folie zjištěno, že stav části omítek je v dobré kondici a vyžaduje lokální opravu v menším než předpokládaném rozsahu. Naopak střešní krytina vykazovala místní poškození a vyžadovala výměnu ve větším rozsahu, než bylo původně uvažováno.
- 2.3. Dále, z důvodu přerušení prací v nevhodných klimatických podmínkách a dodatečně omezení hlučných prací ze strany zadavatele, je nutné prodloužit termín pro dokončení díla o 2 týdny tj. do 30. 11. 2015. Prodloužení termínu o 2 týdny je se souhlasem zadavatele a neovlivňuje kvalitu provozu ubytovacího zařízení.
- 2.4. Na základě výše uvedeného se strany vzájemně dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy.

III. Předmět dodatku č. 1

3.1 Dosavadní znění článku VI. Cena díla, odstavce 1 se doplňuje textem:

Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele podané ve výběrovém řízení k veřejné zakázce a činí:

cena dle smlouvy o dílo ze dne 31. 8. 2015 činí	2.200.246,92 Kč bez DPH
cena díla dle dodatku č. 1 činí	160.370,84 Kč bez DPH
cena celkem vč. dodatku č. 1 činí	2.360.617,76 Kč bez DPH.

3.2 Podrobná kalkulace změn tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

3.3 Dosavadní znění článku IV. Lhůta pro provedení díla, odstavce 3 se nahrazuje textem:

Zhotovitel se zavazuje předat dílo nejpozději do 30.11.2015 Prodlení zhotovitele s předáním díla se považuje za podstatné porušení smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1 Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- 4.2 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.
- 4.3 Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 31. 8. 2015.

V Brně dne 12. 11. 2015



za objednatele

Masarykova univerzita

Ing. Martin Veselý

kvestor

V Brně dne



za zhotovitele

MACHYNKA s.r.o.

Miroslav Machynka

jednatel


685 01 Brno, Sokolova 793
tel./fax: 517 384 125, mob.: 602 739 317
IČ: 269 45 452 DIČ: CZ26945452



Položkový rozpočet

Datum

Stavba : Z 15-118 OPRAVY STŘECH SKM – VINAŘSKÁ

Objednatel : Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
zastoupena

IČO : 002 16 224
DIČ : CZ00216224

Zhotovitel : MACHYNKA s.r.o.
Sokolovská 793, 685 01 Bučovice
zastoupena Miroslavem Machynkou

IČO : 269 45 452
DIČ : CZ26945452

Za zhotovitele :

Za objednatele :


MACHYNKA S.R.O.
685 01 Bučovice, Sokolovská 793
tel./fax: 517 384 125, mob.: 602 739 317
IČ: 269 45 452 DIČ: CZ26945452

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	%	0,00
DPH	0 %	0,00
Základ pro DPH	%	2 200 246,92
DPH	21 %	462 051,85
Zaokrouhlení		
Cena celkem		2 662 298,77

Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem bez DPH	%
SO01	Blok A1	502 752,39	22,85
SO02	Blok A2	761 245,51	34,60
SO03	Blok A3	664 322,29	30,19
SO04	Blok E	271 926,73	12,36
Celkem za stavbu		2 200 246,92	





A2-SSPP

Položkový rozpočet

S:	Z 15-118	OPRAVY STŘECH SKM – VINAŘSKÁ
O:	SO02	Blok A2
R:	v	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 280,00
1	340236212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi S04 : 44	kus	44,00000 44,00000	120,00000	5 280,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				101 570,00
2	620451212RT2	Penetrace podkladu nátěrem S01 : 1,1*20,16 S05 : 3,8*(7,585)	m2	51,00000 22,17600 28,82400	40,00000	2 040,00
3	622471317RW3	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, barva silikonová S01 : 1,1*20,16 S05 : 3,8*(5,5) S04 : 0,09*44*2	m2	51,00000 22,17600 20,90000 7,92400	260,00000	13 260,00
4	622904112R00	Očištění PVC střešní krytiny tlakovou vodou I10 – I29 : 980	m2	980,00000 980,00000	25,00000	24 500,00
5	632939241R00	Pokládka dlažby I11 : 0,5*(18,1+3,5+11,5+2,9)	m2	18,00000 18,00000	160,00000	2 880,00
6	781497111RS4	Lišta ukončovací S05 : 3,8*17,632	m	67,00000 67,00000	180,00000	12 060,00
7	622472101RA0	Omlítka stěn vnější štuková, složitost 2, vč. ukončovacích Al-profilů S01 : 1,1*21,8 S04 : 0,09*44*2 S05 : 3,8*(5,5)	m2	51,00000 22,17600 7,92400 20,90000	290,00000	14 790,00
8	622421151R00	Omlítka stěn vnější hrubozrnná	m2	51,00000	360,00000	18 360,00
9	27253002R	Dlažba pryžová I11 : 0,5*(18,1+3,5+11,5+2,9)	m2	18,00000 18,00000	760,00000	13 680,00
10	46989811	Vytvoření spádu obloku 5° - lepidlem	bm	50,00000	280,00000	14 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				36 084,80
11	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m S01 : 1,9*21,8 S05 : 1,9*(10,5)	m2	61,37000 41,42000 19,95000	40,00000	2 454,80
12	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	h	16,00000	1800,00000	28 800,00
13	7990001010X	Zabezpečení pochůzní plochy střech, říms, dle požadavků TZ, geotextilie, dřev.desky S01 : 2,5*(21,8+3) S05 : 2,5*(10,5+3)	m2	95,75000 62,00000 33,75000	40,00000	3 830,00
14	7990001010Y	Zabezpečení pochůzní plochy střech, říms, související plochy 1	kpl	1,00000 1,00000	1000,00000	1 000,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 910,00
15	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen, hladk. II, do 50 %, R I10 : 0,6*70 I13 : 0,8*28,75	m2	65,00000 42,00000 23,00000	220,00000	14 300,00
16	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit 1-4 do 50 %, R I10 : 0,6*55 I13 : 0,8*22,5	m2	51,00000 33,00000 18,00000	110,00000	5 610,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				21 304,00
17	965081812RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, pl. 1 m2, ručně, dlaždice teracové I11 : 0,5*(18,1+3,5+11,5+2,9)	m2	18,00000 18,00000	60,00000	1 080,00
18	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	51,00000	120,00000	6 120,00

A2-SSPP

		S01 : 1,1*20,16		22,17600		
		S05 : 3,8*(7,585)		28,82400		
19	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	4,30000	200,00000	860,00
20	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	17,20000	150,00000	2 580,00
21	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,30000	800,00000	2 580,00
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,30000	1200,00000	5 160,00
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,30000	200,00000	860,00
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,60000	20,00000	172,00
25	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	4,30000	400,00000	1 720,00
26	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	4,30000	40,00000	172,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				546 326,40
27	711170201R00	Odstr. izolace proti vlhkosti svislá fólie, vč. odřezání a manipulace	m2	941,00000	60,00000	56 460,00
		I10 : 0,6*199,7		119,82000		
		I11 : 0,1*(18,1+3,5+30,2+21,6)		7,34000		
		I13 : 0,8*195,83		156,66400		
		I14 : 0,3*(35,6+35,5)		21,33000		
		I15 : 0,3*(35,6+35,5)		21,33000		
		I16 : 0,4*(5,2+8,4+3,2*2+3,8)		9,52000		
		I29 : 1,1*((135+185+70)+(160))		605,00000		
28	712990812R00	Odstranění násypu nebo nánosů	m2	75,00000	210,00000	15 750,00
		75		75,00000		
29	721210822R00	Demontáž střešní vpustí do DN 110	kus	7,00000	50,00000	350,00
		I20 : 7		7,00000		
30	712371801RZX	Montáž povlakové krytiny střech do 10°, fólie lepená/svařovaná, kotvení, podkladní textilie, aktivace spoje	m2	941,00000	180,00000	176 790,00
		I10 : 0,6*199,7		119,82000		
		I11 : 0,1*(18,1+3,5+30,2+21,6)		7,34000		
		I13 : 0,8*195,83		156,66400		
		I14 : 0,3*(35,6+35,5)		21,33000		
		I15 : 0,3*(35,6+35,5)		21,33000		
		I16 : 0,4*(5,2+8,4+3,2*2+3,8)		9,52000		
		I29 : 1,1*((135+185+70)+(160))		605,00000		
31	721233115R0X	Úprava prostupu hromosvodu	kus	3,00000	40,00000	120,00
		I21 : 3		3,00000		
32	721233115R0Y	Montáž střešní vpustí do DN 110 s napojením na foliovou krytinu, včetně fólie, kotvení, očištění, aktivátoru	kus	7,00000	110,00000	770,00
		I20 : 7		7,00000		
33	891376331R0X	Zkušební svar	kus	1,00000	10,00000	10,00
		I20 : 1		1,00000		
34	28322242R	Fólie střešní, dle specifikace PD	m2	941,00000	150,00000	141 150,00
		I10 : 0,6*199,7		119,82000		
		I11 : 0,1*(18,1+3,5+30,2+21,6)		7,34000		
		I13 : 0,8*195,83		156,66400		
		I14 : 0,3*(35,6+35,5)		21,33000		
		I15 : 0,3*(35,6+35,5)		21,33000		
		I16 : 0,4*(5,2+8,4+3,2*2+3,8)		9,52000		
		I29 : 1,1*((135+185+70)+(160))		605,00000		
35	55162258R	Renovační střešní vtok do DN 110, s izolační svorkou, koš	kus	7,00000	2600,00000	18 200,00
		I20 : 7		7,00000		
36	553507423R	D+M ukončovací a krycí lišty	kus	300,96000	130,00000	39 124,80
		I10 : 135*1,1		148,50000		
		I13 : 66,5*1,1		73,15000		
		I14 : (3,8+14,5)*1,1		20,13000		
		I15 : (3,5+14,5)*1,1		19,80000		
		I16 : (1,2+3,4+1,2*2+3,8)*1,1		11,88000		

A2-SSPP

		I17 : 0,5*44		22,00000		
		I18 : 2,5*1,1		2,75000		
		I19 : 2,5*1,1		2,75000		
37	553507470R	D+M koutové lišty, vč. uchycení a úpravy folie, vč. koutových a rohových prvků	kus	273,46000	210,00000	57 426,60
		I10 : 135*1,1		148,50000		
		I13 : 66,5*1,1		73,15000		
		I14 : (3,8+14,5)*1,1		20,13000		
		I15 : (3,5+14,5)*1,1		19,80000		
		I16 : (1,2+3,4+1,2*2+3,8)*1,1		11,88000		
38	998712104R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	t	5,00000	1800,00000	8 000,00
39	998712192R0X	Příplatek zvětš. přesun, povlak, krytiny do 100 m	t	5,00000	800,00000	4 000,00
40	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	7,50000	200,00000	1 500,00
41	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	52,50000	150,00000	7 875,00
42	979087113R00	Nakládání vybraných hmot na dopravní prostředky	t	7,50000	600,00000	4 500,00
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,50000	1200,00000	9 000,00
44	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	7,50000	400,00000	3 000,00
45	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	7,50000	40,00000	300,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				28 870,31
46	764430240RT2	Oplechování zdi z FePE- poplast plechu, do rš 500 mm, vč. nalepení/kotvení	m	42,60000	280,00000	12 354,00
		KL31 : 14,5+3,4+3,4		21,30000		
		KL32 : 14,5+3,4+3,4		21,30000		
47	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	11,00000	30,00000	330,00
		S04 : 0,25*44		11,00000		
48	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	42,60000	30,00000	1 278,00
		KL31 : 14,5+3,4+3,4		21,30000		
		KL32 : 14,5+3,4+3,4		21,30000		
49	764510430R00	D+M oplechování parapetů 250x250	kus	34,00000	250,00000	8 500,00
50	7120032XY	Odpojení a napojení hromosvodné soustavy, spojovací a mont. materiál	kus	2,00000	200,00000	400,00
		KL31 : 1		1,00000		
		KL32 : 1		1,00000		
51	354418850	D+M svorka hromosvodu SS	kus	52,00000	35,00000	1 820,00
52	764392292R0X	Montáž spoje sloupku – pryž	kus	129,00000	29,00000	3 741,00
		KL30 : 129		129,00000		
53	712410901	Lokální oprava zkorodovaného oplechování atiky bitumenem	kus	3,00000	100,37000	301,11
54	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,18275	800,00000	146,20
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 100,00
55	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1000,00000	1 000,00
56	1004T	Provoz investora	Soubor	1,00000	100,00000	100,00
Díl: ON		Ostatní náklady				800,00
57	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, práce ve výškách / dle požadavku Plánu BOZP	Soubor	1,00000	800,00000	800,00
		1		1,00000		

Celkem za objekt

761 245,51

A3-SSPP

Položkový rozpočet

S:	Z 15-118	OPRAVY STŘECH SKM – VINAŘSKÁ
O:	SO03	Blok A3
R:	v	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 360,00
1	340236212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m2 cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi S04 : 44	kus	44,00000	120,00000	5 280,00
2	31171323.AR	Kotva pro chem.kotvení S07 : 2	kus	2,00000	40,00000	80,00
				2,00000		
Díl:	82	Úpravy povrchů vnější				86 810,00
3	620451212RT2	Penetrace podkladu nátěrem S05 : 3,8*(5,5+2,8+1,7)	m2	38,00000	40,00000	1 520,00
				38,00000		
4	622471317RW3	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, barva silikonová S05 : 3,8*(5,5+2,8+2,2) S04 : 0,091*28*2	m2	45,00000	260,00000	11 700,00
				39,90400		
				5,09600		
5	622904112R00	Očištění PVC střešní krytiny tlakovou vodou S05 : 1190	m2	1 190,00000	25,00000	29 750,00
				1 190,00000		
6	632939241R00	Pokládka dlažby I11 : 0,5*(24)	m2	12,00000	160,00000	1 920,00
				12,00000		
7	781497111RS4	Lišta ukončovací S05 : 3,8*11,8425	m	45,00000	180,00000	8 100,00
				45,00000		
8	622472101RA0	Omítka stěn vnější štuková, složitost 2, vč. ukončovacích Al-profilů S04 : 0,091*22*2 S05 : 3,8*(3,5+2,81+2,64)	m2	38,00000	290,00000	11 020,00
				4,00800		
				33,99200		
9	622421151R00	Omítka stěn vnější hrubozrná	m2	38,00000	360,00000	13 680,00
10	27253002R	Dlažba pryžová I11 : 0,5*(24)	m2	12,00000	760,00000	9 120,00
				12,00000		
11	632451441	D+M oprava parapetů betonáží	kus	3,00000	150,00000	450,00
12	713131143R00	D+M oprava spáry dilatace pergoly tmelem	m	1,00000	1998,89000	1 998,89
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				33 600,80
13	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m S05 : 1,9*(14,5+3,8)	m2	34,77000	40,00000	1 390,80
				34,77000		
14	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	h	16,00000	1800,00000	28 800,00
15	7990001010X	Zabezpečovací pochůzi plochy střech, říms, dle požadavků TZ, geotextilie, dřev.desky S05 : 2,5*(14,5+3,8+2,8+3)	m2	60,25000	40,00000	2 410,00
				60,25000		
16	7990001010Y	Zabezpečení pochůzi plochy střech, říms, související plochy	kpl	1,00000	1000,00000	1 000,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				22 000,00
17	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %, R I10 : 0,6*85 I13 : 0,6*37,5	m2	81,00000	220,00000	17 820,00
				51,00000		
				30,00000		
18	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 50 %, R	m2	38,00000	110,00000	4 180,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				29 880,00
19	965081812RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, pl. 1 m2, ručně, dlaždice teracové I11 : 0,5*(24)	m2	12,00000	60,00000	720,00
				12,00000		

A3-SSPP

20	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 S05 : 3,8*(5,5+2,8+1,7)	m2	38,00000	120,00000	4 560,00
21	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	7,50000	200,00000	1 500,00
22	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	30,00000	150,00000	4 500,00
23	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	7,50000	600,00000	4 500,00
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,50000	1200,00000	9 000,00
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,50000	200,00000	1 500,00
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,00000	20,00000	300,00
27	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	7,50000	400,00000	3 000,00
28	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	7,50000	40,00000	300,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				459 952,29
29	711170201R00	Odstr. izolace proti vlhkosti svislá fólie, vč. odřezání a manipulace I10 : 1,5*135 I11 : 1,5*(18,1) I13 : 1,7*66,5 I14 : 0,75*(3,8+14,5) I15 : 0,75*(3,5+14,5) I16 : 1,0*(1,2+3,4+1,2*2+3,8) I17 : 0,25*42,5 I18 : 2,5*1,5 I29 : 1,1*((195,5)+(113,5))	m2	735,00000	60,00000	44 100,00
30	712990812R00	Odstranění násypu nebo nánosu 75	m2	75,00000	210,00000	15 750,00
31	721210822R00	Demontáž střešní vpusti do DN 110 I20 : 6	kus	6,00000	50,00000	300,00
32	712371801RZX	Montáž povlakové krytiny střech do 10°, fólie lepená/svařovaná, kotvení, podkladní textilie, aktivace spoje I10 : 1,5*135 I11 : 1,5*(18,1) I13 : 1,7*66,5 I14 : 0,75*(3,8+14,5) I15 : 0,75*(3,5+14,5) I16 : 1,0*(1,2+3,4+1,2*2+3,8) I17 : 0,25*44 I18 : 2,5*1,5 I29 : 1,1*((195,5)+(113,5))	m2	735,37500	190,00000	139 721,25
33	721233115R0Y	Montáž střešní vpusti do DN 110 s napojením na foliovou krytinu, včetně fólie, kotvení, očištění, aktivátoru I20 : 6	kus	6,00000	110,00000	660,00
34	891376331R0X	Zkušební svar I20 : 1	kus	1,00000	10,00000	10,00
35	28322242R	Fólie střešní , dle specifikace PD I10 : 1,5*135 I11 : 1,5*(18,1) I13 : 1,7*66,5 I14 : 0,75*(3,8+14,5) I15 : 0,75*(3,5+14,5) I16 : 1,0*(1,2+3,4+1,2*2+3,8) I17 : 0,25*44 I18 : 2,5*1,5 I29 : 1,1*((195,5)+(113,5))	m2	735,37500	150,00000	110 306,25

A3-SSPP

36	55162258R	Renovační střešní vtok do DN 110, s izolační svorkou, koš	kus	6,00000	2600,00000	15 600,00
		I20 : 6		6,00000		
37	553507423R	D+M ukončovací a krycí lišty	kus	298,21000	130,00000	38 767,30
		I10 : 135*1,1		148,50000		
		I13 : 66,5*1,1		73,15000		
		I14 : (3,8+14,5)*1,1		20,13000		
		I15 : (3,5+14,5)*1,1		19,80000		
		I16 : (1,2+3,4+1,2*2+3,8)*1,1		11,88000		
		I17 : 0,5*44		22,00000		
		I18 : 2,5*1,1		2,75000		
38	553507470R	D+M koutové lišty, vč. uchycení a úpravy folie, vč. koutových a rohových prvků	kus	273,46000	210,00000	57 426,60
		I10 : 135*1,1		148,50000		
		I13 : 66,5*1,1		73,15000		
		I14 : (3,8+14,5)*1,1		20,13000		
		I15 : (3,5+14,5)*1,1		19,80000		
		I16 : (1,2+3,4+1,2*2+3,8)*1,1		11,88000		
39	712371801RZX	D+M opravy izolace ocelových sloupků	ks	3,00000	100,00000	300,00
40	998712104R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	t	4,22412	1600,00000	6 758,59
41	998712192R0X	Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 100 m	t	4,22412	800,00000	3 379,30
42	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	7,70000	200,00000	1 540,00
43	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	53,90000	150,00000	8 085,00
44	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	7,70000	600,00000	4 620,00
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,70000	1200,00000	9 240,00
46	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	7,70000	400,00000	3 080,00
47	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	7,70000	40,00000	308,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				24 819,20
48	764430240RT2	Oplechování zdí z FePE- poplast plechu, do řš 500 mm, vč. nalepení/kotvení	m	42,60000	290,00000	12 354,00
		KL31 : 14,5+3,4+3,4		21,30000		
		KL32 : 14,5+3,4+3,4		21,30000		
49	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,řš od 100 do 330 mm	m	11,00000	30,00000	330,00
		S04 : 0,25*44		11,00000		
50	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,řš od 400 do 600 mm	m	42,60000	30,00000	1 278,00
		KL31 : 14,5+3,4+3,4		21,30000		
		KL32 : 14,5+3,4+3,4		21,30000		
51	764510430R00	D+M oplechování parapetů 250x250	kus	18,00000	250,00000	4 500,00
52	7120032XY	Odpojení a napojení hromosvodné soustavy, spojovací a mont. materiál	kus	2,00000	200,00000	400,00
53	354418850	D+M svorka hromosvodu SS	kus	52,00000	35,00000	1 820,00
54	764392292R0X	Montáž spoje sloupku – pryž	kus	129,00000	29,00000	3 741,00
		KL30 : 129		129,00000		
55	76401121	D+M okapnička nad spárkou ve zdivu 250x50mm	ks	1,00000	250,00000	250,00
56	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,18275	800,00000	146,20
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 100,00
57	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1000,00000	1 000,00
58	1004T	Provoz investora	Soubor	1,00000	100,00000	100,00
Díl: ON		Ostatní náklady				800,00
59	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi , práce ve výškách / dle požadavku Plánu BOZP	Soubor	1,00000	800,00000	800,00
		1		1,00000		

Celkem za objekt

664 322,29

A1-SSPP

Položkový rozpočet

S:	Z 15-118	OPRAVY STŘECH SKM – VINAŘSKÁ
O:	SO01	Blok A1
R:	v	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 280,00
1	340236212RT2	Zazdivka otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdl nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi S04 : 44	kus	44,00000 44,00000	120,00000	5 280,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				58 283,60
2	620451212RT2	Penetrace podkladu nátěrem S01 : 1,1*14,85 S02 : 1,1*7,65 S03 : 1,1*7,15 S05 : 2,4*(0,4+0,4) S06 : 3,7*0,8	m2	37,49500 16,33500 8,41500 7,86500 1,92000 2,96000	40,00000	1 499,80
3	622471317RW3	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, barva silikonová S01 : 1,1*9,927 S02 : 1,1*7,65 S03 : 1,1*7,15 S05 : 2,4*(0,4+0,4) S06 : 3,7*0,8 S04 : 0,09*44*2	m2	40,00000 10,91970 8,41530 7,86500 1,92000 2,96000 7,92000	260,00000	10 400,00
4	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 S01 : 1,1*14,85 S02 : 1,1*7,65 S03 : 1,1*7,15 S05 : 2,4*(0,4+0,4) S06 : 3,7*0,8 S04 : 0,09*44*2	m2	37,49500 16,33500 8,41500 7,86500 1,92000 2,96000 7,92000	40,00000	1 499,80
5	632939241R00	Pokládka dlažby I11 : 0,5*18,1*2	m2	18,10000 18,10000	180,00000	2 898,00
6	781497111RS4	Lišta ukončovací S05 : 2,4*2 S06 : 3,8*2	m	12,40000 4,80000 7,60000	180,00000	2 232,00
7	622472101RA0	Omítka stěn vnější štuková, složitost 2, vč. ukončovacích Al-profilů S01 : 1,1*9,927 S02 : 1,1*7,65 S03 : 1,1*7,15 S05 : 2,4*(0,4+0,4) S06 : 3,7*0,8 S04 : 0,09*44*2	m2	40,00000 10,91970 8,41530 7,86500 1,92000 2,96000 7,92000	280,00000	11 600,00
8	622421151R00	Omítka stěn vnější hrubozrná	m2	40,00000	360,00000	14 400,00
9	27253002R	Dlažba pryžová I11 : 0,5*18,1*2	m2	18,10000 18,10000	760,00000	13 758,00
10	48989811	Vytvoření spádu oblouku 5° - lepidlem	bm	50,00000	280,00000	14 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				36 952,00
11	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m S01 : 1,9*14,85 S02 : 1,9*7,65 S03 : 1,9*7,15 S05 : 1,9*(0,4+0,4+1) S06 : 1,9*(0,8+1)	m2	83,17500 28,21500 14,53500 13,58500 3,42000 3,42000	40,00000	2 527,00
12	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	h	16,00000	1800,00000	28 800,00
13	7990001010X	Zabezpečení pochůzi plochy střech, říms, dle požadavků TZ, geotextilie, dřev.desky S01 : 2,5*(14,85+3) S02 : 2,5*(7,65+3)	m2	115,62500 44,62500 26,62500	40,00000	4 625,00

A1-SSPP

		S03 : 2,5*(7,15+3)		25,37500		
		S05 : 2,5*(0,4+0,4+3)		9,50000		
		S06 : 2,5*(0,8+3)		9,50000		
14	7990001010Y	Zabezpečení pochůzi plochy střech, říms, související plochy	kpl	1,00000	1000,00000	1 000,00
		1		1,00000		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 400,00
15	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 50 %, R	m2	40,00000	110,00000	4 400,00
		I10 : 0,6*35		21,00000		
		I13 : 0,8*23,75		19,00000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				33 154,94
16	985081812RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, pl. 1 m2, ručně, dlaždice teracové	m2	18,10000	60,00000	1 086,00
		I11 : 0,5*18,1*2		18,10000		
17	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	37,49500	120,00000	4 499,40
		S01 : 1,1*14,85		16,33500		
		S02 : 1,1*7,85		8,41500		
		S03 : 1,1*7,15		7,86500		
		S05 : 2,4*(0,4+0,4)		1,92000		
		S06 : 3,7*0,8		2,96000		
18	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	8,40535	200,00000	1 681,07
19	979012119R00	Příplatek k sutí za každých dalších 3,5 m výšky	t	33,82142	150,00000	5 043,21
20	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	8,40535	800,00000	5 043,21
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	8,40535	1200,00000	10 086,42
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	8,40535	200,00000	1 681,07
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	16,81071	20,00000	336,21
24	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	8,40535	400,00000	3 362,14
25	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	8,40535	40,00000	336,21
Díl:	711	Izolace proti vodě				338 212,65
26	711170201R00	Odstr. izolace proti vlhkosti svislá fólie, vč. odřezání a manipulace	m2	450,00000	60,00000	27 000,00
		I10 : 1,5*134,75		202,12500		
		I11 : 1,5*18,1*2		54,30000		
		I12 : 1,5*14,4		21,60000		
		I13 : 1,7*66,5		113,05000		
		I14 : 0,75*(3,8+14,5)		13,72500		
		I15 : 0,75*(3,5+14,5)		13,50000		
		I16 : 1,0*(1,2+3,4+1,2*2+3,8)		10,80000		
		I17 : 0,25*44		11,00000		
		I18 : 2,5*1,5		3,75000		
		I19 : 2,5*1,5		3,75000		
		I28 : 1,2*2		2,40000		
27	712990812R00	Odstranění násypu nebo nánosů	m2	75,00000	210,00000	15 750,00
		75		75,00000		
28	721210822R00	Demontáž střešní vpustl do DN 110	kus	4,00000	50,00000	200,00
		I20 : 4		4,00000		
29	712371801RZX	Montáž povlakové krytiny střech do 10°, fólie lepená/svařovaná, vč. kotvení, podkladní textilie, aktivace spoje	m2	450,37500	190,00000	85 571,25
		I10 : 1,5*135		202,50000		
		I11 : 1,5*18,1*2		54,30000		
		I12 : 1,5*14,4		21,60000		
		I13 : 1,7*66,5		113,05000		
		I14 : 0,75*(3,8+14,5)		13,72500		
		I15 : 0,75*(3,5+14,5)		13,50000		
		I16 : 1,0*(1,2+3,4+1,2*2+3,8)		10,80000		
		I17 : 0,25*44		11,00000		
		I18 : 2,5*1,5		3,75000		
		I19 : 2,5*1,5		3,75000		
		I28 : 1,2*2		2,40000		

A1-SSPP

30	712371801RZY	Oprava foliové krytiny do plochy 0,5m2, 1 vrstva - včetně fólie, kotvení, očištění, aktivátoru	ks	1,00000	260,00000	260,00
		I22 : 1		1,00000		
31	721233115R0X	Úprava prostupu hromosvodu	kus	1,00000	40,00000	40,00
		I21 : 1		1,00000		
32	721233115R0Y	Montáž střešní vpusti do DN 110 s napojením na foliovou krytinu, včetně fólie, kotvení, očištění, aktivátoru	kus	4,00000	110,00000	440,00
		I20 : 4		4,00000		
33	891376331R0X	Zkušební svar	kus	1,00000	10,00000	10,00
		I20 : 1		1,00000		
34	28322242R	Fólie střešní, dle specifikace PD	m2	450,37500	150,00000	67 556,25
		I10 : 1,5*135		202,50000		
		I11 : 1,5*18,1*2		54,30000		
		I12 : 1,5*14,4		21,60000		
		I13 : 1,7*86,5		113,05000		
		I14 : 0,75*(3,8+14,5)		13,72500		
		I15 : 0,75*(3,5+14,5)		13,50000		
		I16 : 1,0*(1,2+3,4+1,2*2+3,8)		10,80000		
		I17 : 0,25*44		11,00000		
		I18 : 2,5*1,5		3,75000		
		I19 : 2,5*1,5		3,75000		
		I28 : 1,2*2		2,40000		
35	55162258R	Renovační střešní vtok do DN 110, s izolační svorkou, koš	kus	4,00000	2600,00000	10 400,00
		I20 : 4		4,00000		
36	553507423R	D+M ukončovací a krycí lišty	kus	320,40000	130,00000	41 652,00
		I10 : 135*1,1		148,50000		
		I12 : 14,4*1,1		15,84000		
		I13 : 66,5*1,1		73,15000		
		I14 : (3,8+14,5)*1,1		20,13000		
		I15 : (3,5+14,5)*1,1		19,80000		
		I16 : (1,2+3,4+1,2*2+3,8)*1,1		11,88000		
		I17 : 0,5*44		22,00000		
		I18 : 2,5*1,1		2,75000		
		I19 : 2,5*1,1		2,75000		
		I28 : 1,8*2		3,60000		
37	553507470R	D+M koutové lišty, vč. uchycení a úpravy folie, vč. koutových a rohových prvků	kus	289,30000	210,00000	60 753,00
		I10 : 135*1,1		148,50000		
		I12 : 14,4*1,1		15,84000		
		I13 : 66,5*1,1		73,15000		
		I14 : (3,8+14,5)*1,1		20,13000		
		I15 : (3,5+14,5)*1,1		19,80000		
		I16 : (1,2+3,4+1,2*2+3,8)*1,1		11,88000		
38	998712104R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	t	2,89256	1800,00000	4 628,10
39	998712192R0X	Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 100 m	t	2,89256	800,00000	2 314,05
40	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	6,20000	200,00000	1 240,00
41	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	43,40000	150,00000	6 510,00
42	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	6,20000	800,00000	3 720,00
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,20000	1200,00000	7 440,00
44	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	6,20000	400,00000	2 480,00
45	979083119R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	6,20000	40,00000	248,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				24 569,20
46	764430240RT2	Oplechování zdí z FePE- poplast plechu, do rš 500 mm, vč. nalepení/kotvení	m	42,60000	290,00000	12 354,00
		KL31 : 14,5+3,4+3,4		21,30000		
		KL32 : 14,5+3,4+3,4		21,30000		
47	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	11,00000	30,00000	330,00

A1-SSPP

		S04 : 0,25*44		11,00000		
48	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	42,80000	30,00000	1 278,00
		KL31 : 14,5+3,4+3,4		21,30000		
		KL32 : 14,5+3,4+3,4		21,30000		
49	764510430R00	D+M oplechování parapetů 250x250	kus	18,00000	250,00000	4 500,00
50	7120032XY	Odpojení a napojení hromosvodné soustavy, spojovací a mont. materiál	kus	2,00000	200,00000	400,00
		KL31 : 1		1,00000		
		KL32 : 1		1,00000		
51	354418850	D+M svorka hromosvodu SS	kus	52,00000	35,00000	1 820,00
52	764392292R0X	Montáž spoje sloupku – pryž	kus	129,00000	29,00000	3 741,00
		KL30 : 129		129,00000		
53	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,18275	800,00000	146,20
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 100,00
54	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1000,00000	1 000,00
55	1004T	Provoz investora	Soubor	1,00000	100,00000	100,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				800,00
56	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, práce ve výškách / dle požadavku Plánu BOZP	Soubor	1,00000	800,00000	800,00
		1		1,00000		

Celkem za objekt

502 752,39

E-SSPP

Položkový rozpočet

S:	Z 15-118	OPRAVY STŘECH SKM – VINAŘSKÁ
O:	SO04	Bluk E
R:	v	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				29 800,00
1	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	h	16,00000	1800,00000	28 800,00
2	7990001010Y	Zabezpečení pochůzí plochy střeš, říms, související plochy	kpl	1,00000	1000,00000	1 000,00
		1		1,00000		
Díl:	711	Izolace proti vodě				240 226,73
3	711170201R00	Odstr. izolace proti vlhkosti svislá fólie, vč. odřezání a manipulace	m2	306,95000	60,00000	18 417,00
		I10 : 0,6*(33+29)		37,20000		
		I13 : 0,8*(45+6,8+2*15,5+2*11,8+2*9,1+2*8+6,8+3,4)		120,64000		
		I15 : 0,3*(2,0+6,8)		2,64000		
		I16 : 0,4*(3,1+13,5)		6,64000		
		I24 : 0,1*6,0		0,60000		
		I25 : 1,3*(26+8,5)		44,85000		
		I26 : 1,3*(6,6)		8,58000		
		I29 : 1,1*(1,5*(20+32))		85,80000		
4	721210822R00	Demontáž střešní vpusti do DN 110	kus	8,00000	50,00000	400,00
		I20 : 8		8,00000		
5	712371801RZX	Montáž povlakové krytiny střeš do 10°, fólie lepená/svařovaná, kotvení, podkladní textilie, aktivace spoje	m2	338,59000	190,00000	64 332,10
		I10 : 0,6*(33+29)		37,20000		
		I13 : 0,8*(45+6,8+2*15,5+2*11,8+2*9,1+2*8+6,8+3,4)		120,64000		
		I15 : 0,3*(2,0+6,8)		2,64000		
		I16 : 0,4*(3,1+13,5)		6,64000		
		I24 : 0,1*6,0		0,60000		
		I25 : 1,3*(26+8,5)		44,85000		
		I26 : 1,3*(6,6)		8,58000		
		I29 : 1,1*(1,5*(33+29))		102,30000		
6	721233115R0Y	Montáž střešní vpusti do DN 110 s napojením na foliovou krytinu, včetně fólie, kotvení, očištění, aktivátoru	kus	8,00000	110,00000	880,00
		I20 : 8		8,00000		
7	891376331R0X	Zkušební svar	kus	1,00000	10,00000	10,00
		1		1,00000		
8	28322242R	Fólie střešní, dle specifikace PD	m2	338,59000	150,00000	50 788,50
		I10 : 0,6*(33+29)		37,20000		
		I13 : 0,8*(45+6,8+2*15,5+2*11,8+2*9,1+2*8+6,8+3,4)		120,64000		
		I15 : 0,3*(2,0+6,8)		2,64000		
		I16 : 0,4*(3,1+13,5)		6,64000		
		I24 : 0,1*6,0		0,60000		
		I25 : 1,3*(26+8,5)		44,85000		
		I26 : 1,3*(6,6)		8,58000		
		I29 : 1,1*(1,5*(33+29))		102,30000		
9	55162258R	Renovační střešní vtok do DN 110, s izolační svorkou, koš	kus	8,00000	2600,00000	20 800,00
		I20 : 8		8,00000		

E-SSPP

10	553507470R	D+M koutové lišty, vč. uchycení a úpravy folie, vč. koutových a rohových prvků	kus	273,46000	210,00000	57 426,60
		I10 : 135*1,1		148,50000		
		I13 : 66,5*1,1		73,15000		
		I14 : (3,8+14,5)*1,1		20,13000		
		I15 : (3,5+14,5)*1,1		19,80000		
		I16 : (1,2+3,4+1,2*2+3,8)*1,1		11,88000		
11	998712104R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	t	1,83498	1600,00000	2 935,97
12	998712192R0X	Příplatek zvětš. přesun, povlak, krytiny do 100 m	t	1,83498	800,00000	1 467,98
13	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	6,52395	200,00000	1 304,79
14	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	45,66763	150,00000	6 850,14
15	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	6,52395	600,00000	3 914,37
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,52395	1200,00000	7 828,74
17	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	6,52395	400,00000	2 609,58
18	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	6,52395	40,00000	260,96
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 100,00
19	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1000,00000	1 000,00
20	1004T	Provoz investora	Soubor	1,00000	100,00000	100,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				800,00
21	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, práce ve výškách / dle požadavku Plánu BOZP	Soubor	1,00000	800,00000	800,00
		1		1,00000		

Celkem za objekt

271 926,73

Cenová nabídka

S:	Z 15-118	OPRAVY STŘECH SKM – VINAŘSKÁ
O:	SO04	Blok A1 - oprava oblouků atik střechy a plechů štítových zdí.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m, montáž, demontáž, příplatek za dny použití	m2	5,00000	300,00000	1 500,00
2	764410850R00	Demontáž oplechování	m	8,00000	40,00000	320,00
3	764430240RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 500 mm, vč. kotvení	m	8,00000	480,00000	3 840,00
4	764391220R00	Okapová lišta z Pz plechu, rš 100 mm, vč. Kotvení	m	8,00000	380,00000	3 040,00
5	712371801RZX	Montáž povlakové krytiny střech do 10°, fólie lepená/svařovaná, kotvení, aktivace spoje	m2	2,00000	260,00000	520,00
6	28322242R	Fólie střešní , dle specifikace PD	m2	2,00000	180,00000	360,00
7	998712104R00	přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	t	0,15000	2800,00000	420,00
8	799-POL01	Doprava materiálu na stavbu	ks	1,00000	1000,00000	1 000,00

Celkem za objekt

11 000,00

Cenová nabídka

S:	Z 15-118	OPRAVY STŘECH SKM – VINAŘSKÁ
O:	SO04	Blok A2 - oprava oblouků atik střechy a plechů štítových zdí.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m, montáž, demontáž, příplatek za dny použití	m2	5,00000	300,00000	1 500,00
2	764410850R00	Demontáž oplechování	m	8,00000	40,00000	320,00
3	764430240RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 500 mm, vč. kotvení	m	8,00000	480,00000	3 840,00
4	764391220R00	Okapová lišta z Pz plechu, rš 100 mm, vč. Kotvení	m	8,00000	380,00000	3 040,00
5	712371801RZX	Montáž povlakové krytiny střech do 10°, fólie lepená/svařovaná, kotvení, aktivace spoje	m2	2,00000	260,00000	520,00
6	28322242R	Fólie střešní , dle specifikace PD	m2	2,00000	180,00000	360,00
7	998712104R00	přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	t	0,15000	2800,00000	420,00
8	799-POL01	Doprava materiálu	ks	1,00000	1000,00000	1 000,00

Celkem za objekt

11 000,00

Cenová nabídka

S:	Z 15-118	OPRAVY STŘECH SKM – VINAŘSKÁ
O:	SO04	Blok A3 - oprava oblouků atik střechy a plechů štítových zdí.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m, montáž, demontáž, příplatek za dny použití	m2	5,00000	300,00000	1 500,00
2	764410850R00	Demontáž oplechování	m	8,00000	40,00000	320,00
3	764430240RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 500 mm, vč. kotvení	m	8,00000	480,00000	3 840,00
4	764391220R00	Okapová lišta z Pz plechu, rš 100 mm, vč. Kotvení	m	8,00000	380,00000	3 040,00
5	712371801RZX	Montáž povlakové krytiny střech do 10°, fólie lepená/svařovaná, kotvení, aktivace spoje	m2	2,00000	260,00000	520,00
6	28322242R	Fólie střešní , dle specifikace PD	m2	2,00000	180,00000	360,00
7	998712104R00	přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	t	0,15000	2800,00000	420,00
8	799-POL01	Doprava materiálu	ks	1,00000	1000,00000	1 000,00

Celkem za objekt

11 000,00

Cenová nabídka

S:	Z 15-118	OPRAVY STŘECH SKM – VINAŘSKÁ
O:	SO04	Blok E - vícepráce na střešní části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	712300951R00	Oprava boulí na krytin. střech do 10°, pásy přitavením	m2	18,60000	138,84000	2 573,12
2	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2	18,60000	113,56	2 112,22
3	28375766.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	1,86000	1 925,00	3 580,50
4	23170151R	Pěna montážní PU 750ml	ks	5,00	129,00	645,00
5	27253002R	Dlažba pryžová	m2	3,00000	760,00000	2 280,00
6	632939241R00	Pokládka dlažby	m2	3,00000	160,00000	480,00
7	711170201R00	Odstr. izolace proti vlhkosti svislá fólie, vč. odřezání a manipulace	m2	148,00000	60,00000	8 880,00
8	712371801RZX	Montáž povlakové krytiny střech do 10°, fólie lepená/svař., kotvení, podkladní textilia, akt. spoje	m2	148,00000	190,00000	28 120,00
9	28322242R	Fólie sřešní, dle specifikace PD	m2	148,00000	150,00000	22 200,00
10	693110050	Geotextilie tkaná 400g/m2	m2	148,00000	25,00000	3 700,00
11	553507470R	D+M koutové lišty, vč. uchycení a úpravy folie, vč. koutových a rohových prvků	ks	188,00000	210,00000	39 480,00
12	553507423R	D+M ukončovací a krycí lišty	ks	37,00000	130,00000	4 810,00
13	764510430R00	D+M oplechování parapetů 250x250	kus	23,00000	250,00000	5 750,00
14	998712104R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	t	0,40000	1800,00000	840,00
15	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	0,50000	400,00000	200,00
16	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	0,50000	40,00000	20,00
17	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,50000	600,00000	300,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku	t	0,50000	1200,00000	600,00
19	799-POL01	Doprava materiálu na stavbu	ks	1,00000	1000,00000	1 000,00

Celkem za objekt

127 370,84

MACHYNKA S.R.L.
 685 01 Bučovice, Sokolovská 793
 tel./fax: 517 384 125, mob.: 602 939 317
 IČ: 269 45 452 DIČ: CZ26945452